
@vhbinfra.nl>

(GPO)
RE: Schotten tbv werkplateau

Van:
Verzonden:
Aan:
CC:
Onderwerp:
Bijlagen: W23-003-85-002 doorsnede schottenplateau DBE01022023.pdf

Dag

Wat mij betreft is jouw voorstel akkoord. Zie mijn aantekeningen op bijgevoegde PDF.
Er lijkt nog een stuk barrier te ontbreken in jouw doorsnede
Er lagen 416 ton bigbags. Dit wordt nu vervangen door 454 ton legioblokken.
De vijf stapels schotten die je gebruikt als onderstopping van de oprit zouden ideaal zo liggen dat deze onder de
tracks van de kraan liggen.

Wil ji j dit  soort vragen alsjeblieft aan mij en richten, en niet alleen aan
Dan krijg je van mij een antwoord als ik dit op de achtergrond heb afgestemd met

5 .1 .2 . e

Met vriendelijke groet,

@vhbinfra.nl
Aanwezig op: ma-vr

Van Hattum en Blankevoort
O in f ] [@]o

Van Hattum en Blankevoort BV
Lange Dreef 13, 4131 NJ Vianen
KvK 30114104

een VolkcrWessels onderneming

5 .1 .2 . eVan: < @vsf.nl>
Verzonden: woensdag 1 februari 2023 07:00
Aan:
CC:

(GPO) < @rws.nl>
@vsf.nl>;

@vhbinfra.nl>;
vhbinfra.nl>

Onderwerp: RE: Schotten tbv werkplateau

@vsf.nl>;
@vhbinfra.nl>;

@vhbinfra.nl>;

Goedemiddag

Het klopt inderdaad dat het totale ballast gewicht minimaal gelijk zal blijven.



Ons schotten- cq. oprijplateau is 8 meter breed, begrijp ik uit  onderstaande mail dat de ballast naast dit plateau
aangebracht mag worden (middels legio blokken)? Ter verduidelijking een schets in bijlage.

Het gewicht van de schotten is in dit geheel niet beschouwd, deze wegen l,95T/st.

Hoorgraag van je.

Met  vriendelijke groet,

| vsfnl

ft VSF

Volker Staal en Funderingen
Donker Duyvisweg 75, 3316 BL Dordrecht
KvK 30114104

een VolkciWcssels onderneming

5 .1 .2 . eVan: (GPO) < (grws.nl>
Verzonden: dinsdag 31  januari 2023 13:26
Aan: < (gvhbinfra.nl>;B
CC : Xgvsf.nl >;

< (gvhbinfra.nl>; <
Onderwerp: RE: Schotten tbv werkplateau

< (gvhbinfra.nl>
@vsf.nl>; <

(gvhbinfra.nl>

Hoi allen,

Volgens mi j  een prima voorstel. Ik begrijp dat de hoeveelheid ballastgewicht gelijk blijft en dat is een belangrijk
uitgangspunt. Probeer de legioblokken wel zo 'breed' als mogelijk neer te zetten gezien dat de trekpalen zo optimaal
mogelijk zal ontlasten.

Rijkswaterstaat Grote Projecten en Onderhoud - Tunnels en Natte Kunstwerken
Griffioenlaan 2 | 3526 I.A Utrecht
Postbus 2232 | 3500 GE Utrecht
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@ rws.nl
www.rijkswaterstaat.nl
Volg ons op Twitter en Facebook

Water. Wegen. Werken. Rijkswaterstaat.

5 .1 .2 . eVan: < (Svhbin
Verzonden: dinsdag 31 januari 2023 11:24
Aan:
CC:

vhbinfra.nl>
vsf.nl>;

(q)vhbinfra.nl>;
Onderwerp: FW: Schotten tbv werkplateau

Hey en

Is onderstaande en bijgevoegde oplossing akkoord voor jullie?

Met vriendelijke groet,

| vhbinfraj i l

Van Hattum en Blankevoort

Van Hattum en Blankevoort BV
Lange Dreef 13, 4131 NJ Vianen
KvK 30114104

een Vol kciWcsscIs onderneming

Van
Verzonden: dinsdag 31 januari 2023 10:08
Aan:
CC:

vsf.nl>;
(a>vsf.nl>;

vhbinfra.nl>
(q)vhbinfra.nl>;

vhbinfra.nl>
Onderwerp: RE: Schotten tbv werkplateau

Heren,

Wij zijn voornemens om de ballast (in het midden) i.d.v.v. 6 bigbags in moot 27 en 28 te vervangen door legioblokken.
De reden hiervoor is dat in deze moten de toerit zal worden gecreëerd middels azobe-schotten voor ons materieel en
dat legioblokken makkelijker te hanteren zijn.

Volgens bijgevoegde tabel dient er in moot 27 - 173 Ton bigbag ballast en moot 28 - 144 ton bigbag ballast.
Respectievelijk zijn dit 77 en 64 legioblokken (in het midden cq. tussen de schotten).

Dient hier een extern iemand goedkeuring op te geven of kunnen wij dit  intern besluiten?
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Met vriendelijke groet,

ft VS F

Volker Staal en Funderingen
Donker Duyvisweg 75, 3316 BL Dordrecht
KvK 30114104

oen VolkctWesscIs onderneming

Van: < vsfnl>
Verzonden: vrijdag 27 januari 2023 10:26
Aan: < @vsfnl>; < vsfril>
Onderwerp: Schotten tbv werkplateau

5 .1 .2 . e

Hoi

Bij deze een schets van het werkplateau. Ik kom uit op 120 schotten van 8m, en 10 a 15 6m van 15cm dik. Verder zal er
nog meer uitgevuld moeten worden. Wellicht een paar schotten van 3 of 4m van 10 dik erbij.
Het blijft wat passen en meten, ik heb nu voor het asfalt een afschot van 3% aangehouden in langsrichting.

Ik hoop dat jullie er iets aan hebben. Als jullie het willen delen met de rest van de uitvoering dan stuur het door.

Met vriendelijke groet,

| b.jakma(a)vsf.nl

ft VSF
[in] '*||  f | (d|

Volker Staal en Funderingen
Donker Duyvisweg 75, 3316 BL Dordrecht
KvK 30114104

een VolkciWesicli onderneming

De informatie verzonden met dit emailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of

4



verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender staat niet in voor de juiste en volledige
overbrenging van de inhoud van een verzonden email, noch voor tijdige ontvangst daarvan. Afzender attendeert erop
dat de vertrouwelijkheid van informatie verzonden per email niet gewaarborgd is.

The information contained in this communication is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for
the use of the individual or entity to whom it is addressed and others authorised to receive it. If you are not the
intended recipiënt you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or taking any action in reliance on
the contents of this information is strictly prohibited and may be unlawful. Sender is neither liable for the proper and
complete transmission of the information contained in this communication nor for any delay in its receipt. Please note
that the confidentiality of e-mail communication is not warranted.

Van Hattum en Blankevoort bv
Statutair gevestigd te Vianen
KVK-nr: 30114104

De informatie verzonden met dit emailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze informatie
door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking
van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender staat niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de
inhoud van een verzonden email, noch voor tijdige ontvangst daarvan. Afzender attendeert erop dat de vertrouwelijkheid
van informatie verzonden per email niet gewaarborgd is.

The information contained in this communication is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the
use of the individual or entity to whom it is addressed and others authorised to receive it. If you are not the intended
recipiënt you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or taking any action in reliance on the contents
of this information is strictly prohibited and may be unlawful. Sender is neither liable for the proper and complete
transmission of the information contained in this communication nor for any delay in its receipt. Please note that the
confidentiality of e-mail communication is not warranted.

Van Hattum en Blankevoort bv
Statutair gevestigd te Vianen
KVK-nr: 30114104
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